Similiter in stipula postquam bladum asportatum fuerit. Et
habebit chiminum versus MarecnoUe ad sarclandum et

metendum et videndum bladum suum. Et predicti abbas
et conventus remiserunt et quietum clamaverunt omne
cariagium et scutagium dicto Roberto et heredibus suis

Remiserunt etiam omnem calumpniam factam de assarto

juxta Waterlea versus austrum, et de particulis acrarum in

campo, et de muro et porta et domibus suis, et placea clausa

ad austrum domtis sue, salvo abbati et suis chimino soli to.

Et tenentes Robert! in villa de Blockeswrd' habebunt com-
munam pasture cum hominibus abbatis. Et quando abbas
accipit pannagium et herbagium de hominibus suis^

Robertus et heredes sui accipient de suis. Et dictus

Robertus remisit et quietam clamavit, pro se et heredibus

suis, dictis abbati et conventui totam terram Bruere, quam
dicti abbas et conventus recuperaverunt super Robertum de
Portun', salva Roberto et heredibus suis communa in eadem
Bruera in turbis et bruera et pastura. Et pro hac remissione

et quieta clamancia dicti abbas et conventus dederunt

dicto Roberto viginti et quinque solidos. Et dictus Robertus

reddidit dictis abbati et conventui cartam, quam habuit de

illis de eadem bruera. Remisit etiam predictus Robertus,

1 Firby, oo. York (East Riding).
2 Lutton, parish of Weaverthorpe, co. York (East Biding).
8 Heslerton, co. York (East Riding).
* Garton-on-the-Wolds, co. York (East Riding).
6 Warter, co.> York (East Riding). Walter do Wartre witnesses u,

charter in 1232 (Whitby Chartulary, Surtees Soc, p. 141, note 7).

« Rise, CO. York (East Riding).
7 Gore Fields and Heath, parish of Morden,
8 The right of (Iriving cattle,
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pro se et heredibus suis, dictis abbati et conventui totum
jus quod habuit, vel habere potuit, in placea ubi Lhoge' site

erant tempore gwerre, quas antecessores dicti Roberti

levaverunt, et assartum de Bernardeslea. Et ut hec pre-

dicta rata sint et firma, abbas et conventus apposuerunt sigilla

sua parti cyrographi remanenti dictis Roberto et heredibus

suis ; et dictus Robertus apposuit sigillum suum parti cyro-

graphi remanenti dictis abbati et conventui.

Hiis testibus : Alyredo de Nichol' ; Henrico filio Nicholai,

tunc Constabulario de Corf ; Jordano Oliver' ; Willelmo de
Wudiete ; Thoma le Brutun' ; Galfrido de Nich[or]

;

Roberto de la Stana ; Waltero de Winterburn' ; et multis

aliis.

Seal missing.

[c. 1240]—Grant from William son of Osbert the Red
(Ruffus), of Notingham to Ralph son of Sewall'^ of Not-
tingham, of a piece of land in the French Borough (in Burgo
Gallico) of Notingham, Ijang between le Bereworde Gate and
the messuage that the donor sold to Walter de Radeclive,